
Zarządzenie NR B.0050.59.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 14.02.2025r. 

 

w sprawie użyczenia lokalu stanowiącego własność gminy. 

 

Na podstawie art. art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. art. 13 ust.1 ; art. 25 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), oraz 

Zarządzenia Nr B.0050.26.2025 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 22.01.2025 r. w 

sprawie ogłoszenia wykazu do użyczenia lokalu stanowiącego własność Gminy Kuźnia 

Raciborska 

 

 

zarządzam: 

 

§1 

Użyczyć na rzecz Fundacji PORT Pomoc Rozwój Turystyka  na okres do 31.10+.2025 r. 

następujący lokal stanowiący własność Gminy Kuźnia Raciborska. 

 

 

Obręb 

 Nr 

Działki 

KW 

 

Opis nieruchomości 

 
Przeznaczenie i sposób 

gospodarowania  

 
Kuźnia 

Raciborska 
k.m. 3 

 
 
 

 
Dz. nr 686/2  

KW GL1R/00039463/2 
 

 

 
Lokal składający się z 3 

pomieszczeń i węzła 
sanitarnego w budynku 
strażnicy OSP przy ul. 
Kościelnej 4 w Kuźni 

Raciborskiej   

 
Działalność związana z 
realizacją programu 
Fundusze Europejskie na 
Pomoc Żywnościową 2021-
2027 – Podprogram 2023  

 

 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 


